АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2021 № 504-па
Кашира

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

Кашира от 29.09.2016г. № 2911-па

«О создании Комиссии по
организации сезонной торговли
на территории городского округа Кашира
Московской области»

В связи с изменением кадрового состава Администрации городского округа Кашира, руководствуясь  Уставом  городского  округа   Кашира  Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кашира от 29.09.2016г.
2911-па «О создании Комиссии по организации сезонной торговли на территории городского округа Кашира Московской области» (далее – постановление) следующие изменения:
Приложение № 1 к постановлению «Состав Межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка в городском округе Кашира (далее – Комиссия)» изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. МКУ «Центр обслуживания» городского округа Кашира (Демина М.Ю.) опубликовать данное постановление в газете «Вести Каширского района» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Кашира в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Кашира  Горшкову Е.С.

Глава

городского округа Кашира                                                                  Д.В. Волков

Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа Кашира

от 05.03.2021 №504-па
СОСТАВ

Комиссии по организации сезонной торговли на территории городского округа Кашира Московской области

Председатель Комиссии:

        Горшкова Е.С. -  Заместитель Главы администрации городского округа Кашира;

        Заместитель председателя Комиссии:

        Туровцев И.В. – Председатель Комитета по экономической политике администрации городского округа Кашира;

        Члены Комиссии:

       - Здоровцева Е.Н.  – Заместитель Председателя-начальник имущественного отдела Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Кашира  ;

        - Еремеев В.В. – Начальник МКУ «Управления строительства городского округа Кашира;

        -  Юрченко Д.И. – Начальник отдела архитектуры администрации городского округа Кашира;

         Секретарь Комиссии:

         Демкин В.О. – Заместитель Председателя Комитета по экономической политике администрации городского округа Кашира;